
7.pielikums

Rīgas domes 28.12.1999. noteikumiem Nr.43

(prot.Nr.104, 19.§)

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

VISPĀRĒJIE PĀRVALDES DIENESTI            338 902 

Rīgas Zemgales priekšpilsētas izpilddirekcijas administratīvās ēkas Eduarda Rīgas Zemgales priekšpilsētas
Smiļģa ielā 46 remonts un rekonstrukcija - kopā, t.sk.:                    193 902  izpilddirekcija

elektroapgādes rekonstrukcija                      16 521 
ēkas priekšlaukuma rekonstrukcija                      18 757 
logu nomaiņa                    158 624 

Rīgas Vidzemes priekšpilsētas izpilddirekcijas administratīvās ēkas Brīvības gatvē 226 
mīkstā jumta seguma remonts                      21 000 Rīgas Vidzemes priekšpilsētas izpilddirekcija

Ēkas Sergeja Eizenšteina ielā 49 gala sienas nostiprināšana un siltināšana                      28 000 Rīgas Vidzemes priekšpilsētas izpilddirekcija

 Automašīnu iegāde Rīgas pašvaldības policijas pārvaldei                      96 000 Rīgas pašvaldības policijas pārvalde

IZGLĪTĪBA         2 555 698 

Rīgas 28.vidusskolas Sliežu ielā 23 logu un ārdurvju konstrukciju  nomaiņa                      74 200 Rīgas pilsētas skolu valde

Rīgas Hanzas vidusskolas sporta zāles celtniecība                    796 830 Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības pārvalde

55.vidusskolas hokeja halle - celtniecības pabeigšana                    484 668 Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības pārvalde

Datu pārraides tīklu izveidošana un datortehnikas iegāde Rīgas pilsētas skolām                 1 200 000 Rīgas domes Finansu departaments

VESELĪBAS AIZSARDZĪBA         1 490 086 

Klīniskā slimnīca "Gaiļezers" - kopā                   590 818 Klīniskā slimnīca "Gaiļezers"
     Pārbūves darbi - kopā, t.sk.:                    369 618 

 jumta un jumta logu remonts                      46 385 
reanimācijas nodaļas remonts                    279 266 
 ūdens skaitītāju un kanalizācijas sistēmas nomaiņa                      43 967 

    Medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, t.sk.:                    221 200 
2 operāciju galdi                      17 000 
 3 elektrokoagulācijas aparāti                      16 200 
operāciju mikroskops                      32 400 
 fibrokolonoskops                      12 500 
fibrogastroskops                      12 000 
mazais bioķīmiskais analizators                      31 000 
3 laboratorijas mikroskopi                      13 700 
2 stomatoloģiskās iekārtas                      16 400 
ehonoradiogrāfs                      70 000 

Rīgas  1.slimnīca - kopā                   466 617 Rīgas  1.slimnīca
   Slimnīcas rekonstrukcija - kopā, t.sk.:                    239 117 

Centrālās laboratorijas kapitālais remonts                    239 117 
   Medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, t.sk.:                    227 500 

3 operāciju galdi                      40 000 
6 koagulācijas aparāti                      18 000 
ultraskaņas harmoniskais skalpelis                      12 000 
fibrobronhoskops                        6 500 
paralēlā darba stacija  1999.gadā iegādātajam datortomogrāfam                      45 000 
bioķīmijas analizators Centrālajai laboratorijai                      60 000 
vitrektoms                      18 000 

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

endoskopiskā videoiekārta gastroskopijai, kolonaoskopijai un bronhoskopijai                      28 000 

Rīgas  2.slimnīca - kopā                   130 630 Rīgas  2.slimnīca
    Remonts un rekonstrukcija  - kopā, t.sk. :                      56 630 

INVESTĪCIJAS NO AIZŅĒMUMA LĪDZEKĻIEM (KREDĪTLĪNIJĀM) 2000.GADĀ

1



slimnīcas kravas-pasažieru lifta nomaiņa                      34 630 
operāciju bloka remonts (2 zāles)                      22 000 

    Medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, t.sk.:                      74 000 
operāciju galds                      37 000 
stacionāra rentgeniekārta                      37 000 

Rīgas pilsētas dzemdību nams - kopā                   196 021 Rīgas pilsētas dzemdību nams
    Remonts un rekonstrukcija - kopā, t.sk. :                      54 121 

 daļa no ugunsdrošības sistēmas pārbūves 54121
   Medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, t.sk.:                    141 900 

      infekciju  kontroles sistēmas iekārtu iegāde - kopā                      25 000 
laminārais bokss bakterioloģiskajai laboratorijai                        3 000 
ledusskapji bakterioloģiskajai laboratorijai (2 gab.)                        4 000 
bakterioloģiskais diagnostikas termometrs                        6 000 
bioloģisko atkritumu sadedzināšanas iekārta                      12 000 

    jaundzimušo primārās reanimācijas un rentgendiagnostikas iekārtas - kopā                      86 900 

jaundzimušo reanimācijas galds (4 gab. bez MPV)                      20 600 
jaundzimušo reanimācijas galds (4 gab. ar MPV monitoru)                      20 100 
jaundzimušo reanimācijas aprīkojums                        1 200 
intrahospitālā transporta inkubators ar MPV                      15 000 

stacionārā rentgendiagnostikas iekārta ar automātisko filmu procesoru                      30 000 

2 portatīvie  ultrasonogrāfi grūtnieču, dzemdētāju, nedēļnieču un jaundzimušo 
izmeklēšanai diennakts režīmā                      30 000 

Rīgas Ātrās medicīniskās palīdzības stacija, medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, 
t.sk.:                   106 000 Rīgas Ātrās medicīniskās palīdzības stacija

atsūkšanas ierīce (vakuumsūknis, sākot no 12 V), 50 gab.                      27 000 
defibrilatori ar monitoru un izdruku, 13 gab.                      52 000 
defibrilatori ar oksimetru, kapnometru un pacienta datu  izdruku, 2 gab.                      12 000 
pārnēsājamais inkubators                      15 000 

SOCIĀLĀ NODROŠINĀŠANA         1 697 519 

Ūdens skaitītāju uzstādīšana maznodrošināto dzīvokļos                    100 000 Rīgas domes Komunālais departaments

Sociālās dzīvojamās mājas - kopā, t.sk.:                1 417 883 Rīgas domes Komunālais departaments

sociālās dzīvojamās mājas Parādes ielā 3/1 remonts                    317 883 
sociālo dzīvojamo māju (Ziepju ielā 11/1, Emmas ielā 3, Ieriķu ielā 2b,
Aglonas ielā 35/1) remonts                 1 100 000 *

Bērnu uzturēšanās iestādes - kopā, t.sk.:                   172 116 Rīgas domes Labklājības departaments

Rīgas Zemgales priekšpilsētas bērnu patversme "Vita"- jumta seguma nomaiņa un 
siltināšana                      14 864 

Rīgas pilsētas bērnu nams "Imanta" - kopā                      18 264 
 mīkstā jumta seguma remonts                        8 147 
apkures sistēmas cauruļvadu nomaiņa pagrabā                        4 301 
karstā un aukstā  ūdens cauruļvadu nomaiņa pagrabā                        5 816 

Rīgas Ziemeļu rajona bērnu patversme - kopā                      72 251 
 ēkas fasādes remonts                      40 912 
 teritorijas labiekārtošanas darbi                      31 339 

Rīgas pašvaldības bērnu nams "Ilga" - jumta, sanitāro mezglu, grīdu un telpu 
kosmētiskais remonts, logu un durvju nomaiņa                      48 987 

sanitāro mezglu remonts                      19 664 
jumta seguma remonts                        8 598 
koridoru remonts                      11 393 
virtuves remonts                        2 595 
ārējie darbi                        6 737 

Bērnu nams "Apīte"- fasādes, žoga, telpu, ārējo kāpņu remonts un pagraba izbūves 
pabeigšana                      17 750 

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

Rīgas Ziemeļu rajona sociālās palīdzības dienesti  - kopā, t.sk.:                       7 520 
kosmētiskais remonts Patversmes ielā 30/2                        3 425 
remontdarbi Baltāsbaznīcas ielā 52                        4 095 

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA UN KOMUNĀLĀ 
SAIMNIECĪBA       12 488 201 

 Pilsētas apgaismojuma tīklu kapitālais remonts - kopā               454 144 Rīgas domes Satiksmes departaments
   Apgaismojuma komunikāciju kapitālais remonts, t.sk. objekti šādās ielās:                    217 059 

2



Meža iela 
Kalnciema iela (no Slokas ielas līdz Raņķa dambim)
Lokomotīves iela (no Rušonu ielas līdz Ikšķiles ielai)
Morica iela - Dārza iela
Vienības gatve (no Ozolciema ielas līdz trolejbusa galapunktam)
Brīvības gatve (no Juglas ielas līdz Berģiem)
Matīsa iela (no Brīvības ielas  līdz Aleksandra Čaka ielai)
Stirnu iela (no Ieriķu ielas līdz Dzelzavas ielai)
11.novembra krastmala (no Akmens tilta līdz Dzelzceļa tiltam)
Brīvības bulvāris (no Raiņa bulvāra līdz Elizabetes ielai)
Brīvības gatve (no Mazās Biķernieku ielas līdz Zemitāna laukumam)

Ielu apgaismojuma sadales - uzskaites skapju nomaiņa                      39 710 
T - 261 Kantora iela - Zvārdes iela (1956)
T - 702 Stūrīša iela   - Lielvārdes iela  (1957)
T - 766 Gaujas  iela  - Čiekurkalna 1.līnija (1957)
T - 880 Slokas  iela   - Kandavas  iela  (1955)
T - 866 Lielupes  iela - Miglas  iela (1960)
T - 922 Nītaures  iela - Krišjāņa Valdemāra  iela (1955)
T - 1097 Murjāņu  iela - Veldres  iela (1959)
T - 1380 Jersikas  iela - Maskavas   iela (1956)
T - 1493 Invalīdu  iela - Brasas  iela (1956)
T - 854 Apguldes   iela - Ģimnastikas  iela (1954)
T - 265 Raunas  iela - Burtnieku  iela (1957)

Kapitālā remonta darbi, kas saistīti ar to a/s "Latvenergo" īpašumā esošo gaisvadu balstu
nomaiņu, kuri ir koplietošanā ar p/u "Rīgas gaisma" gaisvadu līnijām                    197 375 

Ceļu satiksmes regulēšanas  tehnisko līdzekļu celtniecība, rekonstrukcija un 
projektēšana  - kopā, t.sk.:               210 000 Rīgas domes Satiksmes departaments

Luksoforu objektu celtniecība                      25 000 
Gaujas ielā 15/17
Salaspils ielā 12

Luksoforu objektu rekonstrukcija šādu ielu krustojumos:                  86 600 
Tērbatas iela - Lāčplēša iela
Tērbatas iela - Bruņinieku iela
Tērbatas  iela  - Matīsa  iela
Krišjāņa Barona  iela - Merķeļa  iela
Marijas  iela - Merķeļa  iela - Satekles  iela (ar kontroliera nomaiņu)
Marijas iela - Dzirnavu iela (ar kontroliera nomaiņu)
Brīvības iela - Ģertrūdes iela (ar kontroliera nomaiņu)
Brīvības iela - Stabu iela (ar kontroliera nomaiņu)
Lielvārdes iela- Biķernieku iela
Miera iela - Mēness iela
Aleksandra Čaka iela - Ģertrūdes iela

Ceļa zīmju nomaiņas programma - 750 ceļa zīmes                      30 000 
Ceļa zīmju uzstādīšana  - 91 ceļa zīme                        5 000 

Sabiedriskā transporta pieturvietu zīmju nomaiņa - 39 gab.                        3 400 
Ielu horizontālais apzīmējums ar plastiku - 2000 m2                      30 000 
Gājēju barjeru uzstādīšana - 644 m                      29 000 

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

Vertikālais apzīmējums ar atstarotājiem - 44 m                        1 000 
Pilsētas tiltu, satiksmes pārvadu, tuneļu, nostiprināto krastmalu kapitālais 
remonts, t. sk.:            3 238 944 Rīgas domes Satiksmes departaments

satiksmes pārvads  Augusta Deglava ielā
Kalnciema ielas satiksmes pārvads (2000. - 2001.); 2000.gadā - virzienā uz pilsētas 
centru
tilts Kundziņsalā
tilts pār Pilsētas kanālu Kronvalda bulvārī
Akmens tilta sūkņu stacijas
satiksmes pārvada Kārļa Ulmaņa gatvē (pievedceļā uz lidostu "Rīga") barjeru 
nomaiņa 

Ielu seguma izbūve, rekonstrukcija un atjaunošana - kopā, t.sk.:            7 315 513 Rīgas domes Satiksmes departaments
 Ielu seguma izbūve un rekonstrukcija                1 730 824 

Piedrujas iela (no Vietalvas ielas līdz Pildas ielai) 26955 m²,
t.sk. ietves 8375m²
Vestienas iela (no Stopiņu ielas līdz Vietalvas ielai) 16245 m²,
 t.sk. ietves 4675 m²

3



Voleros 18987 m², t.sk. ietves 2547 m²
Ielu seguma atjaunošana                4 684 689 

Rīgas Kurzemes rajons                    730 236 
Slokas iela (no Kandavas ielas līdz Dagmāras ielai ) 14035 m²,
t.sk. ietves 5010 m²
Daugavgrīvas iela (no Bezdelīgu ielas līdz Kuldīgas ielai) 13625 m²,
t.sk. ietves 4092 m²
Raņķa dambis (no Uzvaras bulvāra līdz Meža ielai) 18540 m²,
t.sk. ietves 3540 m²
Krišjāņa Valdemāra iela (no Vanšu tilta līdz Slokas ielai) 24885 m²
Āgenskalna iela (no Melnsila ielas līdz Margrietas ielai)  5850 m²,
t.sk. ietves 1000 m²

Rīgas Latgales priekšpilsēta                    843 231 
Slāvu ielas rotācijas aplis 8100 m², t.sk. ietves 120 m²
Lubānas iela no (Andreja Saharova ielas līdz rotācijas
aplim) 17625 m²
 Vietalvas iela (no Matīsa ielas līdz Nīcgales ielai) 15200 m²,
 t.sk. ietves 3100 m²
 Maskavas iela (atsevišķi posmi) 20000 m²
Ulbrokas iela (no Augusta Deglava ielas līdz Akadēmiķa Mstislava
Keldiša ielai) 17150 m², t.sk. ietves 3460 m²
 Ernesta Birznieka-Upīša iela 6470 m², t.sk. ietves 70 m²
Krāsotāju iela (no Tallinas ielas līdz Matīsa ielai) 7475 m²,
 t.sk. ietves 3642 m²
Lauku iela 4010 m², t.sk. ietves 1936 m²
Prūšu iela (no Rušonu ielas līdz Bultu ielai) 13950 m²,
 t.sk. ietves 3150 m²
Krāslavas iela 6530 m², t.sk. ietves 2032 m²

Rīgas Vidzemes priekšpilsēta                 1 100 190 
Augusta Deglava iela (no satiksmes pārvada līdz Dārzciema ielai)
 27551 m², t.sk. ietves 8700 m²
Brīvības gatves nobrauktuves (no Krimuldas ielas līdz dzelzceļam)
 4500 m², t.sk. ietves 1200 m²
Hipokrāta iela (no Biķernieku ielas līdz Malienas ielai)
24680 m², t.sk. ietves 250 m²
Baznīcas iela (no Lāčplēša ielas līdz Bruņinieku ielai)
 9050 m², t.sk. ietves 2040 m²
 Tālivalža iela (no Aizkraukles ielas līdz Brīvības gatvei) 
 3330 m², t.sk. ietves 380 m²
 Skolas iela  11685 m², t.sk. ietves 4635 m² 
Raunas iela (no Vairoga ielas līdz Ķeguma ielai) 19680  m²,
 t.sk. ietves 7080 m²

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

Mēness iela (no Cēsu ielas līdz Miera ielai) 5690 m²,

 t.sk. ietves 2300 m²

Rīgas Ziemeļu rajons                 1 088 751 

Viestura prospekts (atsevišķi posmi) 63300 m², t.sk. ietves 2800 m²
 Augusta Dombrovska iela (no Emmas ielas līdz Skuju ielai)
11646 m², t.sk. ietves 3630 m²
 Elizabetes iela (no Krišjāņa Valdemāra ielas līdz Eksporta ielai) 
 12400 m², t.sk. ietves 1200 m²
Katrīnas dambis 10873 m², t.sk. ietves 4455 m²
Baltāsbaznīcas iela (no Atlantijas ielas līdz Augusta Dombrovska
ielai) 7100 m², t.sk. ietves 2100 m²
Andreja Pumpura iela 2900 m², t.sk. ietves 1200 m²
 Jura Alunāna iela 3250 m², t.sk. ietves 1500 m² 
Emmas iela (no Augusta Dombrovska ielas līdz Meldru ielai)
 6200 m², t.sk. ietves 1700 m²
Meldru iela (no Emmas ielas līdz Kreimeņu ielai) 15800 m²,
 t.sk. ietves 700 m²

Rīgas Centra rajons                    399 900 
Ģertrūdes iela (no Brīvības ielas līdz Krišjāņa Valdemāra ielai; no
Krišjāņa Barona  ielas līdz Aleksandra Čaka ielai ) 9908 m²,
 t.sk. ietves 4551 m²
Dzirnavu iela (no Ernesta Birznieka-Upīša ielas līdz Tērbatas ielai)
8910 m², t.sk. ietves 3000 m²

4



Dzirnavu iela (no Brīvības ielas līdz Tērbatas ielai) 2910 m²,
 t.sk. ietves 960 m²

Bruņinieku iela (no Brīvības ielas līdz Valmieras ielai) 21620 m²,
t.sk. ietves 8000 m²

Rīgas Zemgales priekšpilsēta                    522 381 
Bauskas iela (no Ziepniekkalna ielas līdz Skaistkalnes ielai)
 10520 m², t.sk. ietves 1550 m²
Torņakalna iela (no Vienības gatves līdz Ojāra Vācieša ielai) 
 6565 m², t.sk. ietves 2555 m²
 Vienības gatve (no Jelgavas ielas līdz Paraugtipogrāfijai) 7280 m², 
 t.sk. ietves 1060 m²
Altonavas iela (no satiksmes pārvada) un Ārlavas iela (līdz Robežu
 ielai) 8310 m², t.sk. ietves 2040 m²
Sējas iela (no Tēriņu ielas līdz Brūkleņu ielai) 5970 m²
Asītes iela 2480 m², t.sk. ietves 890 m²
Apuzes iela (no Anniņmuižas ielas līdz Kalnciema ielai) 11910 m²,
t.sk. ietves 2570 m²
Rucavas iela (no Kalnciema ielas līdz Irlavas ielai) 8220 m²,
t.sk. ietves 2360 m²
Šampētera iela (no Rucavas ielas līdz Apuzes ielai) 3670 m²,
 t.sk. ietves 790 m²
Skaistkalnes iela (no Bauskas ielas līdz Mālu ielai) 3700 m²,
t.sk. ietves 1100 m²

Ietvju seguma atjaunošana  - kopā 9800 m², t.sk.:                   200 000 
Aspazijas bulvāra ietve (no Teātra ielas līdz Kaļķu ielai) 750 m²
Augusta Deglava ielas ietves (no Lienes ielas līdz Valmieras
ielai) 2050 m²
Mārupes ielas ietves (no Ventspils ielas līdz Mazajai Nometņu

ielai)  900 m²

Torņa ielas ietves (no Jēkaba ielas līdz Torņa ielai)  450 m²
Tērbatas ielas ietves (no Ģertrūdes ielas līdz Matīsa ielai) 3500 m²

Baznīcas ielas ietves (no Dzirnavu ielas līdz Lāčplēša ielai ) 1250 m²
Raiņa bulvāra ietves (no Brīvības bulvāra līdz Arhitektu ielai) 900 m²

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

Rajona nozīmes ielu seguma atjaunošana - kopā 87650 m²,

t.sk. ietves 12350 m²:                   700 000 
Rīgas Kurzemes rajons

Kuldīgas iela (no Slokas ielas līdz Vīlipa ielai) kopā 4480 m²,
t.sk. ietves 1080 m²
Mārtiņa iela (no Baložu ielas līdz Alises ielai) kopā 1980 m²,
 t.sk.ietves 380 m²
Alises iela (no Kristapa ielas līdz Āgenskalna ielai) kopā 3200 m²,
t.sk. ietves 800 m²
Dzegužu iela (no Slokas ielas līdz Buļļu ielai) kopā 4300 m²,
t.sk. ietves 150 m²

Rīgas Latgales priekšpilsēta
Spīdolas iela (no Krāslavas ielas līdz Lāčplēša ielai) kopā 1160 m²,
 t.sk. ietves 290 m²
Zemes iela (no Ilūkstes ielas līdz Andreja Saharova ielai)
kopā 4900 m², t.sk. ietves 100 m²
Jasmuižas iela (no Lubānas ielas līdz Andreja Saharova ielai)

kopā 3920 m², t.sk. ietves 120 m²
Katoļu iela (no Lazdonas ielas līdz Kalupes ielai)
 kopā 6000 m², t.sk. ietves 500 m²

Rīgas Vidzemes priekšpilsēta
Kvēles iela (no Murjāņu ielas līdz Juglas ielai) kopā 3850 m²,
t.sk. ietves 150 m²
Bajāru iela (no Brīvības gatves līdz Tālivalža ielai) kopā 4400 m²
Palīdzības  iela (no Aristida Briāna ielas līdz Brīvības ielai)
 kopā 3000 m², t.sk. ietves 300 m²
Pāles iela, gar Strazdumuižas internātskolu, 600 m²
Ciemupes  iela (no Juglas ielas līdz jaunbūvei) kopā 1060 m²,
t.sk. ietves 210 m²

5



Tālivalža  iela (no Lielvārdes ielas līdz Aizkraukles ielai) 3330 m²,
 t.sk. ietves 380 m²

Rīgas Ziemeļu rajons
Meldru  iela (no Emmas ielas līdz Kreimeņu ielai)  15500 m²,
 t.sk. ietves 400 m²
Rūpniecības  iela (no Elizabetes ielas līdz Hanzas ielai)
kopā 5800 m², t.sk. ietves 1000 m²

Rīgas Centra rajons
Zemitāna iela 5000 m², t.sk. ietves 2400 m²
Dārzaugļu iela 2700 m², t.sk. ietves 1400 m²

Rīgas Zemgales  priekšpilsēta
Pārslas iela (no Mazās Nometņu ielas līdz Ventspils ielai) 4060 m²,
 t.sk. ietves 1390 m²
Stendes iela (no Zasulauka ielas līdz Zemessardzes 15.bataljona
 štābam) 2200 m², t.sk. ietves 800 m²
Viesītes iela (no Garozes ielas līdz Bauskas ielai)
1120 m², t.sk. ietves 200 m²
Pērkones  iela (no Valdeķu ielas līdz Garozes ielai)
1350 m², t.sk. ietves 100 m²
Sērenes  iela  3300 m²
Vēja  iela  400 m², t.sk. ietves 55 m²

Namu pārvaldes "Valdemārs" individuālo siltumpunktu izbūve dzīvojamās mājās Indrānu 
ielā  15, 1. un 2.korpuss , Tallinas ielā 17, Kazarmu ielā  8, Kazarmu ielā 10 un Hospitāļu 
ielā 2                      29 600 Rīgas domes Komunālais departaments
Siltummezglu modernizācija Rīgas pilsētas skolās un bērnudārzos                    500 000 Rīgas domes Komunālais departaments
Dzīvojamo māju iekšējo ūdensvadu rekonstrukcija sakarā ar 53. centrālā siltumpunkta 
likvidāciju                    740 000 Rīgas domes Komunālais departaments

Objekta nosaukums  Summa, Ls Pasūtītājs

SABIEDRISKAIS TRANSPORTS         4 637 487 

P/u Tramvaju un trolejbusu pārvaldes tramvaju vagonu rekonstrukcija                 1 700 000 **    Tramvaju un trolejbusu pārvalde
P/u "Autobusu parks "Imanta""                 2 077 487 

autobusu iegāde                 1 140 000 **  Rīgas domes Satiksmes departaments

autobusu mazgāšanas korpusa izbūve un 2 mazgājamās mašīnas                    487 000 P/u "Autobusu parks "Imanta""

autobusu remontkorpusa celtniecības daļējs finansējums                    450 487 P/u "Autobusu parks "Imanta""

P/u "Tālava" autobusu iegāde                    860 000 **   Rīgas domes Satiksmes departaments

VIDES AIZSARDZĪBA         6 783 347 

Pilsētas kanāla un kanālmalas rekonstrukcija, 2.kārta - kopā, t.sk.:                6 525 188 ***      Rīgas domes Vides departaments

hidrotehniskie darbi (tai skaitā bagarēšana, krasta nostiprinājumi)                 3 937 507  
kanālmalas  apstādījumu rekonstrukcija (koku, krūmu izzāģēšana, augsnes 
sagatavošana, dēsti, zāliena ierīkošana)                    979 302 
vertikālais plānojums un labiekārtošana (t.sk. celiņu izbūve un mazās arhitektūras 
formas)                    481 346 
elektroapgaismojums                    273 392 
vājstrāvu tīkli                           997 
siltumtrase                        5 402 
tilts pār Pilsētas kanālu Bastejkalnā                      19 630 
Kārļa baseina krastmala (hidrotehniskie darbi, ceļi un laukumi, mazās arhitektūras 
formas)                    689 231 
koka rievsienas kārtējais remonts                    112 159 

Pilsētas kanāla krastmala pie Latvijas Nacionālās operas (labiekārtošana)                      26 222 

Rīgas  Nacionālais zooloģiskais dārzs - tropu mājas celtniecības pabeigšana                    258 159 Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs

BRĪVAIS LAIKS, SPORTS, KULTŪRA UN RELIĢIJA            359 995 

Rīgas tautas bibliotēku apvienības datorizācijas projekta 3.posms                      36 995 Rīgas domes Finansu departaments

Melngalvju nama 2.kārta - Zilās gvardes ēkas un Svaru ēkas celtniecības pabeigšana                    323 000 SIA "Rīgas nami"

6



KOPĀ       30 351 235 

* Finansēšana uzsākama un  pasūtītājs tiks noteikts tikai  saskaņā ar Rīgas domes 
lēmumu pēc projekta izstrādes un Valsts būvinspekcijas ekspertīzes slēdziena 
saņemšanas
**  Finansēšana uzsākama tikai pēc Rīgas domes lēmuma pieņemšanas par izmaiņām 
sabiedriskā transporta  atlaižu sistēmā 

*** 2000. gadā finansēšana pieļaujama ne vairāk kā  Ls 4 000 000 apmērā

Domes priekšsēdētājs A.Bērziņš

7


